АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021                                                                                                           № 279

Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в границах территорий сельских поселений Муромского района Владимирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об         общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьей 6, статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» постановляю:

1. Определить МУП МТС «Окская» гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в границах территорий сельских поселений Муромского района Владимирской области.
2. Установить для гарантирующей организации, определенной пунктом 1 настоящего постановления зоны деятельности в соответствии с приложениями № 1, № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

	Глава администрации района
	                      Н.Н.Муравьев

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации района
от 06.04.2021 № 279

Зоны деятельности
гарантирующей организации, обслуживающей централизованные системы
 водоснабжения на территории Муромского района

	№
п/п
	Населенные пункты
муниципального образования
Ковардицкое
	Населенные пункты
муниципального образования
Борисоглебское

	1
	ст.Безлесная
	с.Борисово

	2
	с.Булатниково
	с.Борисоглеб

	3
	п.Зименки
	д.Волнино

	4
	с.Лазарево
	с.Молотицы

	5
	д.Межищи
	с.Петроково

	6
	д.Михайлово
	с.Польцо

	7
	д.Мишино
	д.Прудищи

	8
	с.Панфилово
	д.Саванчаково

	9
	д.Пестенькино
	с.Талызино

	10
	д.Рамежки
	с.Татарово

	11
	д.Савково
	с.Чаадаево

Приложение № 2
к постановлению администрации района
от 06.04.2021 № 279

Зоны деятельности
гарантирующей организации, обслуживающей централизованные системы
 водоотведения на территории Муромского района

	№
п/п
	Населенные пункты
муниципального образования
Ковардицкое
	Населенные пункты
муниципального образования
Борисоглебское

	1
	с.Булатниково
	с.Молотицы

	2
	п.Зименки

	3
	с.Панфилово

	4
	д.Савково